
Informacja o przystąpieniu do opracowania Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla gminy Troszyn  na 

lata 2023 – 2030 

 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Troszynie informuje, że przystępuje 

do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

gminy Troszyn na lata 2023-2030.  

 

Opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów 

społecznych, ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy 

społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 

szczególnego ryzyka, jest ustawowym obowiązkiem każdej gminy. 

 

Strategia zawiera w szczególności diagnozę sytuacji społecznej, 

określa cele i zadania gminy, kierunki działania, terminy realizacji 

zadań oraz zakładane wskaźniki realizacji poszczególnych działań. 

 

Mając na uwadze powyższe, we wrześniu 2022 r. Rada Gminy 

Troszyn podjęła uchwałę nr  XXXIII/235/22 w sprawie  przystąpienia 

do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

gminy Troszyn na lata 2023 – 2030.  

Nad organizacją i realizacją pełnego, poprawnego pod względem 

metodycznym procesu przygotowania Strategii czuwać będzie zespół 

przedstawicieli lokalnego środowiska związanych z polityką 

społeczną oraz osób zajmujących się problematyką społeczną w pracy 

zawodowej, powołany zarządzeniem Nr UG.0050.72.2022 Wójta 

Gminy Troszyn z dnia 31 października 2022 roku. 

Proces przygotowywania Strategii oparty jest na partnerstwie 

lokalnym, jako podstawowej zasadzie rozwiązywania problemów 

społecznych. Ośrodek Pomocy Społecznej rozpoczął  diagnozowanie 

lokalnych problemów społecznych. Zachęcamy do aktywnego 

udziału w tworzeniu Strategii poprzez wypełnienie załączonej 



ankiety.  W wersji papierowej ankietę należy dostarczyć do Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Troszynie, w wersji elektronicznej wysłać  na 

adres mailowy: opstroszyn@wp.pl 

W sprawie prac nad Strategią  Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla gminy Troszyn na lata 2023 – 2030 proszę się 

kontaktować z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Troszynie nr tel.  

29 7671003, email: opstroszyn@wp.pl 
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